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Shoeps Holenderskie Silikonowe
Sznurówki Minionki ZESTAW
Limitowana Edycja - 28 szt

Cena 59,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903999719708

Producent Shoeps

Opis produktu

ZESTAW SZNURÓWEK
żółte i niebieskie z minionkami
dwa opakowania - 2 x 14 szt.
w promocyjnej cenie!

Shopes to oryginalne holenderskie silikonowe sznurówki, które nie rozwiązują się. Zastępują tradycyjne wiązane na kokardę sznurowadła.
Wystarczy raz je założyć do butów, by potem wkładać i wyjmować stopy w mgnieniu oka. I za każdym razem będzie tak samo - bez wiązania!
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Oferta specjalna na zestaw kolorowych sznurówek
+ PREZENT (dodatkowe opakowanie unikatowych 6 klipsów)

zestaw składa się z 2 opakowań (1 niebieskie i 1 żółte) +  PREZENT (klipsy z minionkami)

każde opakowanie zawiera 14 sztuk pojedynczych sznurówek

w każdym opakowaniu znajdują się 4 sznurówki z klipsami z MINIONKAMI

klipsy mogą być przekładane między sznurówkami

Shoeps są elastyczne, jeden rozmiar pasuje do butów o rozstawie oczek od 2,0 do 5,5 cm
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Shoeps wystarczy raz założyć do butów i nigdy więcej nie wiązać

zestaw promocyjny (28 sztuk) wystarczy na więcej niż dwie pary butów
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Sznurówki silikonowe SHOEPS, w odróżnieniu od gumowych podróbek:

są elastyczne, tzn., że pracują razem z ruchami stopy

z biegiem czasu nie parcieją i nie pękają jak gumowe

nie odcinają krążenia krwi, co może się zdarzyć przy zbyt mocno zawiązanych tradycyjnych sznurowadłach

nie zmieniają koloru (nie bledną z czasem)

nie absorbują brudu, wystarczy przetrzeć, gdy się przykurzą

poprawiają estetykę butów - można układać je w dowolnej kolejności tworząc indywidualne kompozycje

można je przekładać do kolejnych butów wraz ze wzrostem stopy

Shoeps z Minionkami ozdobą butów - idealne do butów rekreacyjnych i sportowych - te sznurówki nie rozwiązują
się i nie trzeba ich wiązać!

Teraz zachwycająca wersja z bohaterami kultowej animacji Minionki może ozdobić Twoje buty. Wyjątkowa propozycja - dwa opakowania w
mocno obniżonej cenie - nie tylko dla fanów sympatycznych stworków. Idealne połączenie kolorów żółtego i niebieskiego sprawią, że buty będą
wyglądały niezwykle oryginalnie i zachwycą każdego kto na nie spojrzy. 
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Sznurówki Shoeps doskonałą alternatywą dla butów na rzepy

Jeśli jesteś rodzicem zapewne docenisz fakt, że Shoeps idealnie sprawdzą się na nogach dzieci i młodzieży. Od teraz nie musisz kupować tylko
butów na rzepy albo z zamkiem. Nawet małe dziecko będzie potrafiło samo ubrać buty i szybko wyjść z domu do przedszkola. Możesz też być
spokojny o starsze dziecko. Nie przewróci się, tylko dlatego, że ktoś przydepnął rozwiązaną sznurówkę, akurat gdy zbiegało po schodach.

 

Kto będzie zadowolony z silikonowych sznurówek Shoeps?

1. Dzieci, które nie potrafią jeszcze samodzielnie wiązać sznurowadeł

2. Dzieci, które potrafią wiązać sznurowadła, ale są aktywne i rozwiązujące się buty mogą stanowić zagrożenie bezpieczeństwa

jazda na rowerze

gra w piłkę nożną

skakanka

gra w gumę
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gra w klasy

koszykówka

gra w tenisa / badmintona

3. Nastolatkowie, którzy komponując własne stylizacje mogą wyrazić siebie i wyróżnić się w grupie.

4. Dorośli, dla których komfort i estetyka butów ma znaczenie. Mamy w ofercie modele będące biżuterią do butów.

5. Seniorzy, którzy mają kłopoty ze schylaniem i zginaniem stawów. Po wyjściu z domu, wrócą do niego w zawiązanych butach, bo Shoeps nie
rozwiązują się!

6. Osoby powracające do zdrowia po kontuzji lub wypadku, osoby z ograniczeniami ruchowymi, dla których schylanie jest kłopotliwe.

Kolorowe i wesołe silikonowe sznurówki robią wrażenie

Koniec z nudnymi butami! Czas na to, by wyróżnić się w tłumie. Buty z silikonowymi sznurówkami zrobią wrażenie na każdym kto na nie spojrzy.
Wybieraj i łącz Shoeps według swoich upodobań.
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Elastyczne sznurówki Shoeps zdobyły nagrodę w kategorii innowacja na największych w Europie Targach Dziecięcych (Kind und
Jugend) w Kolonii.

 
JAK ZAŁOŻYĆ SZNURÓWKI SHOEPS DO BUTÓW?

Kliknij by obejrzeć <<<

Wsuń stopę i w drogę!
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